



## CAMPUS NEWS

# Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

May 29, 2015

No.22

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Sujatha Jose**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D058) will give a seminar talk on *The Study of Long Term Performance of Fibre Reinforced Concrete* at 1500 hours on June 01, 2015 in the Vishwesharaya Hall.

**Maheshreddy Gade**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D022) will give a seminar talk on *Theoretical Problems in Engineering Seismology* at 1030 hours on June 02, 2015 in STR 401.

**Arunkumar S**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D022) will give a seminar talk on *Evaluation of Tensile Properties of Metals Through Automated Ball Indentation and Small Punch Testing* at 1500 hours on June 03, 2015 in MDS-306.

**Narendran K**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D020) will give a seminar talk on *Estimation of VIV Energy Potential* at 1500 hours on June 04, 2015 in the Seminar Hall.

**Savitha R**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH12D004) will give a seminar talk on *Photocatalytic Wastewater Treatment Using Titania Nanotubes* at 1500 hours on June 05, 2015 in the Seminar Hall (MSB-241).

### SEMINAR TALKS: M.S

**Kore Shantanu Shrikant**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S032) will give a seminar talk on *Noise Control of Acoustic Cavity Using Poroelastic Materials* at 1500 hours on June 02, 2015 in the Seminar Hall (MDS-412).

### PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D.Viva Voce Examination of **Antony Selvan**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D002) will be held at 1100 hours on June 01, 2015 in the Seminar Hall (HSB-257). The title of the thesis is *Sampling and Reconstruction in shift-Invariant Spaces and Certain Bergman Spaces*.

### STAFF MATERS

**Shri.K.Saravanan** is appointed as Assistant Librarian at this Institute with effect from April 10, 2015.

**Shri.P.Kannan** is promoted as Assistant Registrar at this Institute with effect from April 13, 2015.

### FILM CLUB

Date	Movie
May 30, 2015	English Movie : Cinderella

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



## कैंपस समाचार

### भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

29 मई 2015

अंक 22

#### संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

**सुजाता जोस**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE12D058) 1 जून 2015 सायंकाल 3.00 बजे "स्टडी ऑफ लॉन्ग टर्म पेफॉर्मन्स ऑफ फैबर रीड्फोर्ड्स कॉण्क्रीट" विषय पर विश्वेशराय हाल में भाषण देंगे।

**अरुणकुमार एस**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11D022) 3 जून 2015 सायंकाल 3.00 बजे "एवालुएशन ऑफ टेनसिल प्रोपर्टीस ऑफ मेटल्स थ्रू ऑटोमेटेड बॉल इंडेन्टेशन एंड समॉल पंच टेस्टिंग" विषय पर एम.डी.एस. 306 में भाषण देंगे।

**महेश रेड्डी गड्डे**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE12D022) 2 जून 2015 प्रातःकाल 10.30 बजे "थियोरिटिकल प्रॉब्लेम्स इन इंजीनियरिंग सीस्मोलोजी" विषय पर एस.टी.आर. 401 में भाषण देंगे।

**नरेन्द्रन के**, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरी विभाग (OE10D020) 4 जून 2015 सायंकाल 3.00 बजे "एस्टिमेशन ऑफ वीआईवी एनेर्जि पोटेंशिएल" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**सविता आर**, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH12D004) 5 जून 2015 सायंकाल 3.00 बजे "फोटोकैटलिटिक वेस्ट वाटर ट्रीटमेंट यूसिंग टाइटेनियम नैनोऑक्साइड" विषय पर ..... हाल में भाषण देंगे।

#### संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

**कोरे शांतनु श्रीकांत**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S032) 2 जून 2015 सायंकाल 3.00 बजे "नोय्स कंट्रोल ऑफ एकाॅस्टिक केविटी यूसिंग पोरुएलास्टिक मटीरियल्स" विषय पर सेमिनार हाल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

#### पीएच.डी. मौखिक परीक्षा

एंटीनी सेल्वन, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D002) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा, दिनांक 1 जून 2015 प्रातःकाल 11.00 बजे सेमिनार हाल (एच.एस.बी.257) में आयोजित की जाएगी। शोध प्रबंध का विषय है- *सेमिंग एंड रीकंस्ट्रक्शन इन शिफ्ट इन-वेरिएंट स्पेसेस एंड सेटनबेगमिन स्पेसेस*।

#### स्टाफ़ का विषय

श्री के सरवणान को 10 अप्रैल 2015 से सहायक पुस्तकालयाध्यक्ष के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्री पी कण्णन को 13 अप्रैल 2015 से सहायक कुलसचिव के पद पर पदोन्नत किया गया है।

#### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
30, मई 2015	अंग्रेजी फिल्म : सिन्ड्रेल्ला

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।